
Pag. 1 di 1 
 

Ispettorato del lavoro dell’area metropolitana di Venezia E-mail: IAM.Venezia@ispettorato.gov.it 

Via Piave 7 – 30171 Venezia-Mestre  Tel.041 3019001 PEC: IAM.Venezia@pec.ispettorato.gov.it 

   www.ispettorato.gov.it 

 

 
Ispettorato del Lavoro  

                Area metropolitana di Venezia 

DETERMINA A CONTRARRE – Proroga contratto servizio di pulizia 

IL DIRIGENTE 

Premesso che risulta in scadenza il contratto di fornitura del servizio di pulizia in essere, alla data del 

31/03/2024; 

Considerato che è stata presentata la richiesta preliminare di fornitura in adesione alla Convenzione Consip 

attiva, ma da contatti per le vie brevi risulta che la conclusione della procedura richiederà alcuni mesi; 

Vista la disponibilità dell’attuale fornitore SILE SERVICE S.R.L. a prorogare il contratto in essere per 

l’erogazione del servizio alle medesime condizioni; 

DETERMINA 

di procedere alla proroga del contratto stipulato il 30/12/2023 con l’attuale fornitore SILE SERVICE S.R.L. 

(prima Ecology Coop SpA), p.IVA/C.F.  04808080263, fino al 30/11/2024. 

La spesa graverà sul conto U.1.03.02.13.002 che assicura la disponibilità delle risorse finanziarie, sul quale 

sarà adottato l’impegno di spesa per l’importo di € 25 786 (IVA inclusa), n. ___________________________ 

Il CIG assegnato al presente atto è il n. ZCB395608C e il pagamento verrà effettuato mediante bonifico 

bancario o postale su conto dedicato ai sensi della Legge 13/08/2012 n.136 (tracciabilità dei pagamenti). 

L’INL tratterà i dati personali dei fornitori con le modalità di cui al modulo informativo (INL-GDPR04), 

consultabile sul sito istituzionale (https://www.ispettorato.gov.it/pagine/privacy.aspx). 

La presente determina verrà pubblicata sul sito dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro – sezione amministrazione 

trasparente. Il Responsabile Unico del Procedimento (RUP) è il dott. Alessandro Millo. 

 

IL DIRIGENTE 

Dott. Alessandro Millo 

https://www.ispettorato.gov.it/Pagine/privacy.aspx

		2024-03-25T13:37:56+0100
	Alessandro Millo


		2024-03-25T13:40:24+0100
	Venezia - Mestre
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.IAM-VE.Registro determine.R.0000106.25-03-2024




